
张家港市城市管理局建筑垃圾运输车辆监管平台成交结果公告

（招标编号：SZWT2024-JC114）

一、中标人信息：

建筑垃圾运输车辆监管平台:

中标人：北京中交兴路车联网科技有限公司 中标价：27万元

二、其他：

（一）项目名称及项目编号

项目名称：建筑垃圾运输车辆监管平台

项目编号：SZWT2024-JC114

采购预算：30万元

（二）招标信息

开标时间：2024年10月26日13:30

开标地点：张家港市杨舍镇东方新天地东区9幢2单元B1305室

评审专家名单：周鑫、陈云、王志军

（三）成交信息

成交单位：北京中交兴路车联网科技有限公司

成交价格：27万元

成交单位地址：北京市通州区外郎营村北1号2幢3层101

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 张家港市城市管理局

地  址： 张家港市杨舍镇白鹿路99号

联  系  人： 范颖杰

电  话： 0512-55395802

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州万泰招投标代理有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇东方新天地东区9幢2单元B1305室

联  系  人： 徐晓燕

电  话： 0512-58695882

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-26T14:21:51+0800
	第1页(347.6072,16.65408)
	已检查


		2024-10-26T14:21:51+0800
	第1页(474,300)
	已检查




